
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA NR XXXIX/307/2014

Rady Powiatu Białostockiego

z dnia 27 lutego 2014 roku

 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono
stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białostocki

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym          (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645),  w zw. z art. 42 ust. 7 oraz art.
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr
17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz.
1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572,      Nr 97, poz. 800,

Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887  i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i 1544 oraz z 2013 r. poz.

675 i 1421) Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych,
wychowawczych   i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela, do wysokości liczby godzin określonych w
tabeli:

 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć

1.

Dyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu liczącej:

- do 4 oddziałów

- 5-6 oddziałów

- 7-8 oddziałów

- 9-16 oddziałów

-17 i więcej oddziałów

 

9

8

7

4

3

2.

Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu liczącej:

- 12 – 16 oddziałów

- 17 i więcej oddziałów

 

 

10

7

3.
Dyrektor centrum kształcenia praktycznego

Wicedyrektor centrum kształcenia praktycznego

4

6

4. Kierownik warsztatu szkolnego, szkolenia praktycznego we
wszystkich typach szkół:

 

10

5. Dyrektor poradni psychologiczno - pedagogicznej 10

6. Kierownik internatu 15

 

 

§ 2

Wymiar zajęć ustalony zgodnie z tabelą odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te
stanowiska, z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr V/38/2003 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 20 marca 2003r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białostocki
oraz zasady zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych (Dziennik
Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2003r. Nr 28, poz. 702).

§ 4

 

UCHWAŁA NR XXXIX/307/2014

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2006&qpnr=170&qppozycja=1218
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2006&qpnr=220&qppozycja=1600
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=17&qppozycja=95
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=80&qppozycja=542
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=102&qppozycja=689
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=158&qppozycja=1103
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=176&qppozycja=1238
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=191&qppozycja=1369
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=247&qppozycja=1821
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2008&qpnr=145&qppozycja=917
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2008&qpnr=227&qppozycja=1505
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=1&qppozycja=1
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=56&qppozycja=458
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=67&qppozycja=572
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=97&qppozycja=800
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=213&qppozycja=1650
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=219&qppozycja=1706
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=149&qppozycja=887
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=205&qppozycja=1206
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2012&qpnr=908&qppozycja=908
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2012&qpnr=1544&qppozycja=1544
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2013&qpnr=675&qppozycja=675
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2014&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2013&qpnr=1421&qppozycja=1421


 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.

§ 5

 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2014r.

 

Podpisał:

Pan Sławomir Gołaszewski

Przewodniczący Rady

 

 

Metryka strony

Podmiot udostępniający informacje: Sławomir Gołaszewski Przewodniczący Rady
Opublikował: Tomasz Budnik
Data udostępnienia w BIP: 20-03-2014 13:21
Data modyfikacji informacji: 20-03-2014 13:21


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UCHWAŁA NR XXXIX/307/2014

